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Nr. T Prot. Tirang, mé 3’\ 197 12024

VENDIM
Nr. 4, daté 31/05/2024
PER

REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE,
DREJTUESVE TE NJESIVE BAZE, S| DHE ANETAREVE TE KOMISIONIT TE
PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né€ institucionet e arsimit té larté
né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
2024 - 2028 né Universitetin Politeknik t& Tiranés”, Udhézimit Nr. 1, daté 23/05/2024 t& Komisionit
Institucional t& Zgjedhjeve “Pér shpalljen e afateve t& kandidimit, si dhe dorézimin e dokumentacionit pér
drejtues t& njésisé kryesore, drejtues té& njésisé bazé, si dhe anétaré t& komisioneve t& pérhershme pér dhénien
e gradés shkencore “Doktor” bashkélidhur kétij vendimi dhe pasi shqyrtoi dokumentacionin e marré né&

dorézim nga KI1Z-i né datén 31/05/2024, KZF-FAU:
VENDOSI:

1. Té regjistrojé pér drejtues t& Njésis¢ Kryesore - té Fakultetit t&¢ Arkitekturés dhe Urbanistikés,
kandidatin si mé poshté:

e  Armand Hysen Vokshi

2. Té regjistrojé pér drejtues té Njésisé Bazé - Departamenti i Arkitekturds, kandidatin si mé poshté:

e Denada Naim Veizaj

3. Té regjistrojé pér drejtues té Njésisé Bazé - Departamenti i Urbanistikés, kandidatin si mé poshté:

e Jonila Petro Prifti

4. Té regjistrojé pér drejtues té Njésis¢ Bazé — Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisé sé
Arkitekturés, kandidatin si mé poshté:

e Entela Liman Daci
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5. Té regjistrojé pér anétaré te Komisionit té Pérhershém pér dhénin e gradés shkencore “Doktor”

kandidatét si mé poshté:

Andrea Vangjel Maliqari
e Armand Hysen Vokshi

e Denada Naim Veizaj

e Florian Faslli Nepravishta

e  Gjergji Fiqiri Islami

6. Té mos regjistrojé kandidatin pér drejtues té Njésis¢ Bazé - Departamenti i Urbanistikés:

e Klaud Murat Manehasa

Pasi nuk plotéson kriteret e Nenit 22, Pika 2 e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet

dhe organet drejtuese 2024 - 2028 né Universitetin Politeknik t&€ Tiranés™

KOMISIONI [ ZGJEDHJEVE
NE FAKULTETIN E ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Irina BRANKO - Kryetar )

Jonida MENIKU - Anétar

Blerina TABAKU - Anétar

Saimira ARAPI - Angtar . — 207
Enxhi KERI - Angtar
Ardiana DERVISHI - Sekretar
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